
4095827v2  

 
 
 

District of West Vancouver 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2020 Annual Tax Sale Deferral 
Bylaw No. 5085, 2020 

 
 
 
 

Effective Date: July 20, 2020 
 



 

4095827v2  

 
District of West Vancouver 

 

2020 Annual Tax Sale Deferral Bylaw  
No. 5085, 2020 

 
 
 
 

Table of Contents 

 
 
Part 1 Citation..................................................................................................... 1 

Part 2 Severability .............................................................................................. 1 
Part 3 2020 Annual Tax Sale Deferral ................................................................ 1 

Part 4 Notice....................................................................................................... 1 
 



2020 Annual Tax Sale Deferral Bylaw No. 5085, 2020 1 

4095827v2  

District of West Vancouver 
 

2020 Annual Tax Sale Deferral Bylaw 
No. 5085, 2020 

 
A bylaw to defer the 2020 annual tax sale given the state of emergency declared 
on March 18, 2020 due to COVID-19.  

 
WHEREAS Provincial Ministerial Order No. M159, issued under the Emergency 
Program Act, gives the Collector authority to defer the annual tax sale by bylaw 
adopted on or before August 31, 2020, until September 27, 2021, with the effect 
that the annual tax sale would be on that date in respect of the upset price 
described in section 649 of Local Government Act. 
 
NOW THEREFORE, the Council of The Corporation of the District of West 
Vancouver enacts as follows: 

Part 1  Citation 

1.1 This bylaw may be cited as 2020 Annual Tax Sale Deferral Bylaw No. 
5085, 2020. 

Part 2  Severability 

2.1 If a portion of this bylaw is held invalid by a Court of competent 
jurisdiction, then the invalid portion must be severed and the remainder of 
this bylaw is deemed to have been adopted without the severed section, 
subsection, paragraph, subparagraph, clause or phrase. 

Part 3  2020 Annual Tax Sale Deferral 

3.1 The 2020 annual tax sale under section 645 of the Local Government Act 
is hereby deferred to September 27, 2021, with the upset price described 
in section 649 of the Local Government Act to be determined on that date. 

Part 4  Notice 

4.1 The Director of Financial Services is directed to give any notices required 
by an enactment as a result of Council adopting this bylaw. 
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READ A FIRST TIME on July 20, 2020 
 
READ A SECOND TIME on July 20, 2020 
 
READ A THIRD TIME on July 20, 2020 
 
This bylaw was adopted on the same day that it was read a third time, pursuant to Ministerial 
Order No. M192 (issued by the Minister of Public Safety and Solicitor General on June 17, 2020). 

ADOPTED by the Council on July 20, 2020 
 
 
  

 
 
 
 
[Original signed by Mayor] 

 Mayor 
 
 
 
 
[Original signed by Corporate Officer] 

 Corporate Officer 

 


